
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

125 
088 
023 
009 
028 

Nome 

Andre Lobo 
Luca Neuenschwander 
Pedro Souza 
Victor Diniz 
João Vitor Ladeira 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

54.349 
54.445 
54.507 
54.705 
55.611 

Diff 

0.096 
0.158 
0.356 
1.262 

Melhor Veloc. 

79,486 
79,346 
79,256 
78,969 
77,682 

na volta. 

4 
7 
6 
5 
4 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/05/2023 17:17:51 
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Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

Tomada de Tempos - Sprinter/Graduados 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:46:05 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/04/2023 17:55 
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